PORTARIA Nº 066, DE 20/06/2023

Dispõe sobre designação de
servidor Técnico Municipal como
responsável pela remessa de
cadastro de contratações/compras
no CidadES-TC-ES e dá outras
providências.

O Presidente da Fundação Faculdades Integradas do Ensino Superior do

Município de Linhares – Faceli, no uso das suas atribuições que lhe são

conferidas pelas Lei nº 3.501/2015, e pelo Decreto nº 031, de 06 de janeiro de

2021,

RESOLVE

Art. 1º Designar a servidora, AMANDA ROCHA GOMES, nomeada para o

cargo de Técnico Municipal, como responsável pelo envio de Remessa e

Cadastro de Contratação/Compras no CidadES – Tribunal de Contas do

Espirito Santo, e gerar o arquivo no Sistema de Compras e Licitação (E&L).

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Original assinado

Robson Guimarães do Valle

Presidente da Fundação Faculdades Integradas de Ensino Superior do

Município de Linhares – Fundação Faceli